CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

ADVANCED CONTABILIDADE E APOIO ADM LTDA 10.783.585/0001-17 7.500,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       7.500,00R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 00.394.460/0058-87 7.896,57R$             5.508,36R$             5.256,15R$             322,88R$                315,19R$                -R$                       19.299,15R$

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA (CAMPINAS) 00.394.460/0058-87 25,11R$                  3.787,28R$             3.787,28R$             3.799,10R$             -R$                       -R$                       11.398,77R$

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA (RIO DE JANEIRO) 00.331.788/0045-30 -R$                       7.439,04R$             9.146,28R$             -R$                       -R$                       -R$                       16.585,32R$

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA (SÃO PAULO) 00.331.788/0023-24 -R$                       8.683,80R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       8.683,80R$

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA (SOROCABA) 00.331.788/0072-02 1.095,46R$             1.583,55R$             247,24R$                843,03R$                1.090,27R$             -R$                       4.859,55R$

ANDRÉ INÁCIO DOS SANTOS EIRELI - ME 26.659.793/0001-49 17.546,80R$           6.534,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       24.080,80R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 207.420,02R$         207.420,02R$         207.420,02R$         12.756,34R$           -R$                       -R$                       635.016,40R$

ARY AFONSO DOS SANTOS INFORMATICA ME 09.394.469/0001-27 2.150,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       4.300,00R$

ASSOCIAÇÃO SDTC 07.183.781/0001-46 5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       15.000,00R$

B. LORENA DE ALMEIDA EIRELI - EPP 29.283.730/0001-29 18.800,00R$           18.800,00R$           18.800,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       56.400,00R$

BAN MAQ COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA EPP 04.411.300/0001-14 760,00R$                760,00R$                760,00R$                380,00R$                -R$                       -R$                       2.660,00R$

COMITRE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 48.385.728/0001-05 3.000,00R$             3.000,00R$             3.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       9.000,00R$

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ (CPFL) 04.172.213/0001-51 240,31R$                96,10R$                  -R$                       216,73R$                45.399,37R$           -R$                       45.952,51R$

COOK & FREEZE REFEIÇÕES LTDA 30.821.989/0001-65 77.000,00R$           77.000,00R$           77.000,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       231.000,00R$

DÍGITRO TECNOLOGIA S.A 00.394.460/0058-87 55,35R$                  -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       55,35R$

DIMED - DIAGNOSTICOS MÉDICOS POR IMAGEM LTDA 00.394.460/0058-87 1.500,00R$             1.500,00R$             92,25R$                  1.543,03R$             -R$                       -R$                       4.635,28R$

ECOWASH LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 17.038.925/0001-24 5.948,60R$             5.616,10R$             4.786,25R$             -R$                       -R$                       -R$                       16.350,95R$

ELO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 51.473.288/0001-52 4.000,00R$             4.000,00R$             11.425,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       19.425,00R$

F P BANHOS DOS SANTOS ASSESSORIA 29.495.965/0001-84 15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       45.000,00R$

FROST COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 30.657.706/0001-91 17.767,86R$           12.186,92R$           26.919,64R$           -R$                       -R$                       -R$                       56.874,42R$

GAS NATURAL SÃO PAULO SUL 02.863.830/0001-78 36,35R$                  42,29R$                  14,51R$                  -R$                       -R$                       -R$                       93,15R$

HELOISA XOCAIRA CHAVES DE OLIVEIRA CHAVEIRO 08.762.011/0001-10 136,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       136,00R$

HEMOPHARMA COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA 02.721.196/0001-39 5.360,25R$             8.591,52R$             3.894,80R$             -R$                       -R$                       -R$                       17.846,57R$

JM CENTRO DE DIAGNOSTIKOS LTDA ME 14.040.930/0001-83 130.389,86R$         131.086,40R$         130.383,06R$         8.010,25R$             -R$                       -R$                       399.869,57R$

LBC AUDITORES INDEPENDENTES 42.360.339/0001-49 7.500,00R$             461,25R$                7.038,75R$             461,25R$                7.038,75R$             461,25R$                22.961,25R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 00.394.460/0058-87 9.547,45R$             10.835,42R$           8.738,87R$             516,60R$                504,30R$                -R$                       30.142,64R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (FILIAL) 27.201.054/0002-52 147.367,31R$         237.792,00R$         164.049,31R$         -R$                       -R$                       -R$                       549.208,62R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ) 27.201.054/0001-71 127.048,35R$         117.017,16R$         139.147,60R$         -R$                       -R$                       -R$                       383.213,11R$

MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALRES LTDA 62.334.156/0001-66 1.000,00R$             -R$                       270,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       1.270,00R$

MULTICON ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA 08.474.771/0001-22 -R$                       -R$                       15.000,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       15.000,00R$

PAPELARIA PAPAGAIO VERDE LTDA - ME 09.206.524/0001-08 800,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       800,00R$

PHMED CLÍNICA MÉDICA LTDA 00.394.460/0058-87 1.018.128,39R$     62.731,72R$           2.069.568,94R$     135.619,06R$         -R$                       32.454,23R$           3.318.502,34R$

PODOCENTER MATERIAIS PARA PODOLOGIA E ESTETICA EIR 17.975.959/0001-45 275,90R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       275,90R$

POX NETWORK TELECOMUNICAÇÕES LTDA 07.209.817/0001-13 399,00R$                399,00R$                399,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       1.197,00R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA 46.634.044/0001-74 -R$                       49.400,45R$           56.090,52R$           -R$                       -R$                       -R$                       105.490,97R$

QUEILA RICARDO PEREIRA 40.870.646/0001-44 450,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       450,00R$

ROGER ESTEVAM DA SILVA - SERVICOS E COMÉRCIO 26.087.672/0001-70 9.800,00R$             9.800,00R$             9.800,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       29.400,00R$

ROSANER PITER PARDIM JUNIOR 35.942.987/0001-48 350,00R$                -R$                       -R$                       690,00R$                -R$                       -R$                       1.040,00R$

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS
PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2022

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021

Município de Sorocaba
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS
PROJETO SOROCABA ÉDEN - 2022

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden.

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021

Município de Sorocaba
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Éden
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

SANEAR CONTROLE DE PRAGAS EIRELI ME 15.863.191/0001-92 520,00R$                520,00R$                -R$                       520,00R$                -R$                       -R$                       1.560,00R$

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA 71.480.560/0001-39 32,82R$                  6.309,84R$             -R$                       36,72R$                  -R$                       -R$                       6.379,38R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 27.587,90R$           26.709,46R$           26.917,28R$           -R$                       -R$                       -R$                       81.214,64R$

STECSOFT DO BRASIL ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA 05.971.068/0001-31 2.253,26R$             2.316,58R$             2.316,57R$             142,48R$                -R$                       -R$                       7.028,89R$

T.S.I. LOCACOES LTDA 36.091.646/0001-79 8.564,85R$             12.352,44R$           5.100,00R$             2.687,61R$             -R$                       -R$                       28.704,90R$

TELEFONICA BRASIL S.A 02.558.157/0001-62 2.218,30R$             2.271,05R$             -R$                       4.384,12R$             -R$                       -R$                       8.873,47R$

TEXTIL MCS TECIDOS E CONFECCOES EIRELI 06.180.302/0001-75 2.550,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       2.550,00R$

TODESCO POCOS ARTESIANOS LTDA 49.254.972/0001-00 6.811,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       6.811,00R$

UNIDAS S.A 04.437.534/0194-00 -R$                       4.706,00R$             2.353,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       7.059,00R$

UNIDAS S/A 04.437.534/0001-30 2.353,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       2.353,00R$

YOSHIAKI FUKUOKA 02.017.931/0001-28 456,00R$                456,00R$                456,00R$                456,00R$                -R$                       -R$                       1.824,00R$

TOTAL 1.904.642,07R$     1.068.788,75R$     3.031.253,32R$     173.385,20R$        54.347,88R$           32.915,48R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       6.265.332,70R$